
Njoftohentdgiithekandidatdtq6kaneaplikuarp€rpozit€n,M€simdh6n6sp€rGjuh6Shqipen6
konkursin puUtit rn" nr.RN00014770 tE dat6s 07.08.2024, dhe kane kaluar testimin me shkrim,

se do t'i nenshtrohen intervistos me goje, mE dat€ 15.10.2024 duke lilluar nga ora 15:20 n6

Administrat€n Komunale kati i II-ta

Rrp blika e Kosovts
Republik Kosora- Kosors Cumhurilcli

Komuoa e Prizrenit
OpSlina Prizren - Prizren Belediyes

NJOFTTM PiiR INTERVISTIM ME GOJE

Kandidatdt qe e kan€ kaluar testin md shkrim, janE si vijon m€ poshtd:

K6shill6 juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditEsh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejne

kerkes6 pEr qasje nE tlst, prej ords 1 l:00 deri nE l2:00 sipas procedur6s pdr qasje t€ dokumenteve

zyrlare.

iko nit

l5:20 - 15r4078.8I Adelina Beqaj

15:40 - l6:00't3.rNazlije Kurtaj

16:00 - l6:2060.93 Leonita Parallangaj

16:20 - 16:4052.44 ArbEr Pdrlazri

Nuk kalon46Leonora Gashi5

Nuk kalon41.6Florije Kryeziu6

*** *

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

Intervistimit

7



Republikr c Kosovts
Republikr Kosovr- Kosovs Cumhuriyeti

Komuoa e Prirrenil
Opstina Prizren - Prizrcn Belediyes

NJOFTIM PTR INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te giithe kandidat€t qe kand aplikuar p€r pozitdn m6simdhEn6s p6r Gjuh6 Angleze nd

konkursin publik me nr. RN00014770 tE dat6s 01.08.2024 dhe kanE kaluar testimin me shkrim

dhe_se do t'i n€nshtrohen intervistds me goj€ m6 dat6 15.10.2024 duke filluar nga ora 13:00 n6

Administrat6n Komunale Kati II-t6.

Kandidatdt qe e kane kaluar testin m0 shkrim, jan6 si vijon me poshte:

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit
Arnisa Qovanai 69.4 13:00 - 13:20

) Anduena Thaqi 63.2 13:20 - 13:40

Lejla Kagka 57.8 13:40 - 14:00

{ Brikena Krasniqi
5 Mehreme Sallauka 50.2 14:20 - 14:40

6 50 l4:40 - 15:00

7 Liridona Sopi 50 l5:00 - l5:20

tt Fortesa Qafbleshi 45.8

9 Arjeta Misini 4t Nuk kalon

10 Afbrdita Martinai Gashi .ll Nuk kalon

ll Krenare Berisha 38.4 Nuk kalon

l2 Anita Elshani Nuk kalon

l3 Dorentina Jashari ,o Nuk kalon

l.l Urata Spahiu 26.6 Nuk kalon

K6shill6 juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditdsh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund td b6jne

kerkes€ pdr qasje ne test, prej ords 10:00 deri n€ 12:00 sipas procedurds pdr qasje te dokumenteve

zyrlare.

es omlsl it

* **** *

I

50.2 14:00 - l4:20

Drcnush6 Shukaj

Nuk kalon

32.8


